
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/333/2023 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie włączenia w struktury Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzycimiu Klubu "Senior+" 
w Dąbrówce 

Na podstawie art. 111a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 2021 r. 
poz. 2268 z późn.zm.)1), na podstawie Uchwały Nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 (Monitor Polski z 2021 r. poz. 10)   
Rada Gminy Drzycim uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się w struktury organizacyjne Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzycimiu ośrodek 
wsparcia Klub „Senior+” w Dąbrówce nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drzycim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Babińska 

 

 
1) Zmiany teksty  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2021 r., poz.2270, z 2022 r., 

poz.1,66,1079,1692,1700,1812,1967,2127,2140,2754, z 2023 r., poz.185 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1680


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-06T11:30:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




